Con base en los recursos registrados en el Articulo anterior, créanse y/o 
acreditense los siguientes objetos de Gastos de Inversion del Decreto de Liquidacion del 
Presupuesto General de Gastos del Municipio de San José de Cucuta de la vigencia fiscal 
2025 en la suma de CIENTO OCHENTA Y CUATRO MILLONES NOVECIENTOS SESENTA 
Y TRES MIL OCHOCIENTOS SESENTA PESOS MCTE ($184.963.860,00), segun el 
siguiente detalle: 

2.1 ADMINISTRACION CENTRAL Y SUS DEPENDENCIAS 

2.1.2.3 Gastos de Inversion 

Clasificacion Codigo Descripcion Crédito 

Sector: 19 SALUD Y PROTECCION SOCIAL 184.963.860,00 

Fuente: 1.2.4.2.02 SGP-SALUD-SALUD PUBLICA 184.963.860,00